
 

25.04.2025 08:24:06 D:\ДУМА\2025 год\25.04.2025\копии\Redum2025-258.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.04.2025  № 258 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 23.04.2025 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в средствах массовой инфор-

мации Даровского района: 

КУЗНЕЦОВУ 

Елену Николаевну 

- ответственного секретаря редакции газеты 

«Слава труду Даровской» Кировского об-

ластного государственного автономного 

учреждения «Вятский издательский дом - 

Север» 

1.2. За многолетний добросовестный труд в библиотечной системе Да-

ровского района: 

ОДЕГОВУ 

Марину Николаевну 

- библиотекаря 1 категории Поцелуевской 

сельской библиотеки – филиала муници-

пального бюджетного учреждения культуры 

«Объединение муниципальных библиотек 

Даровского района» 

 



 

25.04.2025 08:23:38 D:\ДУМА\2025 год\25.04.2025\копии\Redum2025-258.doc 

2 

НОВОСЕЛОВУ 

Надежду Ивановну 

- библиотекаря 1 категории Вонданской сель-

ской библиотеки – филиала муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Объеди-

нение муниципальных библиотек Даровско-

го района» 

СИНЦОВУ 

Наталью Сергеевну 

- библиотекаря 2 категории Ивановской сель-

ской библиотеки – филиала муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Объеди-

нение муниципальных библиотек Даровско-

го района» 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере торговли Даровского 

района и активное участие в волонтерской деятельности: 

КОРЕНЕВУ 

Елену Анатольевну 

- индивидуального предпринимателя 

1.4. За многолетний добросовестный труд: 

КУЗНЕЦОВА 

Виталия Анатольевича 

- сторожа муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения 

детский сад общеразвивающего вида № 1  

пгт Даровской Кировской области 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова                                                 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в средствах массовой информации Даровского района:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

